



OBEC PROSENICE

Na Návsi 10
751 21 Prosenice, IČO 00301809

Elektronicky podepsal(a) Ing.
Otakar Dokoupil, CSc.

Martin Ambros

V Prosenicích dne 3. dubna 2017

Čj. 209/2017

Věc:

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

- Realizace třídění a nakládání s odpady v obci Prosenice (Vaše ID zprávy: 454069198, doručena 28. března 2017)

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Ad1) Počet svozových míst komunálního odpadu je 325. Vyhláškou stanovený poplatek za komunální odpad je 500 Kč/ na popelnici o objemu do 120 litrů při četnosti svozu 1 x za měsíc. Další varianty poplatku jsou přímo úměrné počtu popelnic, objemu popelnice a četnosti svozu.

Ad2)

- a) Počet sběrných míst: 1
- b) Plasty, sklo, papír, kovy, textil
- c) Celkový počet sběrných kontejnerů a nádob a jejich typ:
 - Plasty – 7x nádoba 770 litrů, sklo – 2x nádoba 2500 litrů, papír – 1x nádoba 1100 litrů, kov – 1x nádoba 1100 litrů, bioodpad – 5x nádoba 770 litrů, 2x kontejner 9 m³, 2x kontejner 5 m³, 1x kontejner 3 m³.

Ad3) Využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce?

- Ano, textil, vlastník Dimatex CS spol. s r.o., 1x 2 m³

Ad4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu: komunální odpad – Technické služby Přerov, tříděný odpad Biopas Kroměříž.

S pozdravem

Ing. Otakar Dokoupil, CSc.
starosta

Rozdělovník:

1x adresát, 1 x Obec Prosenice